سؤال عظيم لم حرت فقص اذا

10

عرائب شك حنطه لجد مثلاً

Earum aliae signis sunt expressae *Zimâm* dictis, quae apud viros a codicibus
 rationariis et arithmeticos in Occidente notae sunt arithmeticae venustissimae, aliae
 signis scripturae *Ghobâr* usitatis. Media in figura *Zâirjet* et inter circulos nomina
 disciplinarum et loca essentialium designata sunt, et in externis circulorum lateribus
 tabula est multis areis in longitudinem et latitudinem dissectis plena. Continet autem
 quinquaginta quinque areas in latitudinem et centum triginta unam in longitudinem, 5
 ejusque latera quaedam areis completa modo notis arithmeticeis modo literis instructa
 sunt, alia latera areis carent; at neque signorum arithmeticeorum ratio in positionibus
 neque distributio cognita est, quae areas praecipit. Duo latera figurae *Zâirjet*
 versus continent ad mensuram metri *Tawil* posita in fine litera *Lâm* rhythmum
 constituente et vocali *Fa'ha* affecta, qui in re quaesita ex iis elicienda sponsores
 sunt figurae operationis, nisi quod, quatenus aenigmata sunt, perspicuitate carent.
 Porro in latere figurae *Zâirjet* quodam versus scriptus est carminis, qui ad virum
 quendam principem in Occidente eloquentia conspicuum refertur nomine *Malik Ben*
Wahib, qui inter viros Hispalenses doctos sub dynastia Lemtunitarum floruit. Versus
 hic est:

Quaestio magna, quam non comprehendo. At custodi: ecce

10

Dubium rarum, quod firmiter tenet fortuna in exemplum.

فقد اخرج جواب ما سئل عما هو المسئل [على ثلثون وسدس] ثم وقع من مصنفه
 الجواب للسؤال لا ان الغيب لا يدرك [بغير تمسك اليه] والتمسك به [الجواب والسؤال
 من حيث الالهام] ووثق ذلك بيده الصمعة في تفسير الحروف الجامعة من السؤال والاد
 عمر مسمندر وقد وقع الصلاح بعن الاذكياء على [التمسك] بما يحصل به معرفة الجبول منه
 متمسك بين الاشياء وهو سر الخشوع على الجبول من العلوم خاصة لنفس بطريق حصولها سيما
 الرياضة فثبت نفيد العقل زيادة ولذلك ينسبون الزاوية الى اهل الرياضة في الغالب والزاوية
 مسمونه الى سبل بن عبد الله ايضا وهو من الاعمال العربية من تأليف ابن خلدون، قال
 ابن خلدون وعنى العربية العمل وتنفعه حبيبه وتثير من الخواص تعلمون، بيتا بزيادة الغيب
 ومثله صعب على الجاهل بنا

٦٨٧ [الزاوية] ابي العباس الخزازي رئيس المصنفه بمراش احمد التميمي عده رسائل منظومه 10
 وبنموذج شرحه الشيخ الامام عبد الله بن عبد الملك المرزاني ٦٨٧ [الزاوية] الخفائية حتى للشبه

Hoc versa responsum ad id de quo quaeritur ex quaestionibus ad ejus regulam
 elicitur, idque non nisi ex responso quaestioni congruo dependet: arcani enim cogni-
 tionem artificio prorsus non consequimur, cum in solo consensu responsum quaerendum
 sit, quaestio autem, quatenus intelligenda proponitur et id arti illi pro literarum e
 quaestione et chordis conjunctarum dimensione convenienter fit, reprobationi non
 exposita est. Tam vir aliquis acutus relationem mutuam, qua rei ignotae cognitionem
 5 consequeremur, respectam habuit, et huc pertinet relatio inter res mutuae, quae ad
 arcana praesentiae pertinet supra re ignota diffusa, at e doctrinis animae ratione qua
 comparari solent, praecipue vita ascetica, comparatis explicanda. Haec enim vim
 mentis auget, qua de causa artem *Zürjet* plerumque aetis attribuunt. Mia ejus
 forma ad *Sahl Ben Abdallah* auctorem refertur: et teste *Ibu Khaldun* in *Historia*
 in operationibus singularibus ceratur. Usus ejus, inquit, ex legibus peculiaribus
 pendet artificumque admodum mirum est, et multi viri principes eam exercent, ut
 arcanum in lucem producant: ejus autem expositio difficilis ei est, qui eam ignorat.
 10 6785. [El-Zürjet]. ars *Zürjet*. auctore *Abulabbas Ahmad Sahl Khazretj*
 Theoploporum Marochii principe, qui plures tractatus ligata et soluta oratione scripsit,
 quos *Sheikh* et Imam *Abdallah Ben Abd el-melik Merjani* commentatus est. -
 6786. El-Zürjet. El-Khataryet. ars *Zürjet* *Khatarca* a *Sheikh Omar Ben*